[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 037/17

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário construir uma lombada na Av. Julio Henrique Scheibe, no Bairro Parque das Araucárias.
JUSTIFICATIVA

Muitos veículos trafegam em alta velocidade, colocando em risco a vida de moradores e demais pessoas que trafegam por este local e também evitando assim o espalhamento de poeira pelas casas.
Sala de sessões, 11 de setembro de 2017.

Vereador Evandro Antonio Klein,

Vereador Paulo Sergio da Silva,

Vereador Valdevino de Oliveira Querino.